PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA

INFORMAÇÕES GERAIS

OBRA: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE UNIDADES ESCOLARES NO MUNICÍPIO DE PRATA – PB

LOCAL: PRATA-PB

DATA DA EMISSÃO: 12/2025

PROGRAMA: 

CONCEDENTE: 

CONVENENTE: 

CONTRATO DE REPASSE: 

ORÇAMENTO TOTAL: R$ 130.678,20 (CENTO E TRINTA MIL E SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E VINTE 

CENTAVOS)

REPASSE: 

CONTRAPARTIDA: 

TABELA DE REF.: SINAPI - 11/2025 – PARAÍBA / SICRO3 - 10/2025 – PARAÍBA / ORSE - 09/2025 – SERGIPE / SEINFRA - 028 

- CEARÁ / PRÓPRIA

ENCARGOS SOCIAIS DESONERADOS: 91,01%(HORA) / 51,84%(MÊS)

OBSERVAÇÕES: